

Ejendomsselskabet Arne Nielsen ApS

Kærmindevej 9

4600 Køge

(CVR-nr. 28 98 25 42)

Årsrapport for 2020

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021

Arne Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

2

Selskabet Ejendomsselskabet Arne Nielsen ApS
Kærmindevej 9
4600 Køge

CVR-nr.: 28 98 25 42
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Direktion Arne Nielsen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 110.294. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	171.197	675.093
Af- og nedskrivninger	-27.233	-28.526
Driftsresultat	143.964	646.567
Andre finansielle omkostninger	-346	0
Resultat før skat	143.618	646.567
2 Skat af årets resultat	-33.324	-68.247
ÅRETS RESULTAT	110.294	578.320
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	1.000.000
Overført resultat	110.294	-421.680
Anvendelse i alt	110.294	578.320

Balance pr. 31. december

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger	2.263.524	2.290.757
Materielle anlægsaktiver i alt	2.263.524	2.290.757
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.263.524	2.290.757
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.092.953	882.768
Periodeafgrænsningsposter	0	1.480
Tilgodehavender i alt	1.092.953	884.248
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.092.953	884.248
AKTIVER I ALT	3.356.477	3.175.005

Balance pr. 31. december

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.229.106	2.118.812
EGENKAPITAL I ALT	2.354.106	2.243.812
Udskudt skat	353.953	359.349
HENSÆTTELSER I ALT	353.953	359.349
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.800	20.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	573.413	534.693
Anden gæld	54.205	16.351
Kortfristet gæld i alt	648.418	571.844
GÆLD I ALT	648.418	571.844
PASSIVER I ALT	3.356.477	3.175.005
4 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	38.720	198.991
Årets regulering af udskudt skat	-5.396	-130.744
	<u>33.324</u>	<u>68.247</u>
3 Reserve for opskrivninger		
Saldo primo	0	440.808
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-440.808
	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Eventualposter**Sambeskatning**

Ejendomsselskabet Arne Nielsen ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Novox Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Arne Nielsen

Direktør

På vegne af: Ejendomsselskabet Arne Nielsen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-687719238159

IP: 95.90.xxx.xxx

2021-06-29 08:44:06Z

NEM ID 

Lars Ankersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:75098750

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-06-29 10:44:35Z

NEM ID 

Arne Nielsen

Dirigent

På vegne af: Ejendomsselskabet Arne Nielsen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-687719238159

IP: 95.90.xxx.xxx

2021-06-29 10:53:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 82ELT-0TOBS-8UMFF-VP60M-QK5AF-EZEKE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>